Особенности
Бриг
■ Наличие сертификата морского регистра.
■ Прочный литой алюминиевый корпус, устойчив к агрессивным
средам и тяжелым условиям эксплуатации.
■ Ударопрочное защитное стекло – светостабилизированный
поликарбонат.
■ Поворотная лира для удобства установки и регулировки угла

WideSpot
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
GALAD Бриг LED- 40 - Spot ( 1 / 4400 / 740 / YW360F / D / 0 / GEN1 )
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Мощность: 40 Вт.
2 Кривая силы света: Spot – угол раскрытия 10°.
3 Количество модулей: 1 / 2 / 3 / 4.
4 Световой поток: 4 400 / 8 700 / 13 400 / 18 800 лм.
5
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70.
Цветовая температура: 40 – 4 000 К.
6 Цвет корпуса: Interpon YW360F.
7 Источник питания: D – электронный источник питания.
8 Варианты управления: 0 – без управления.
9 Номер поколения: GEN1.
Наименование Код Мощность,
Вт
Световой
поток, лм.
Масса
макс., кг
Бриг
GALAD Бриг LED-40-Spot (1/4400/740/YW360F/D/0/GEN1) 17351 40 4 400 7,5
GALAD Бриг LED-80-Spot (2/8700/740/YW360F/D/0/GEN1) 17352 80 8 700 11
GALAD Бриг LED-120-Spot (3/13400/740/YW360F/D/0/GEN1) 17353 120 13 400 13
GALAD Бриг LED-160-Spot (4/18800/740/YW360F/D/0/GEN1) 17354 160 18 800 15,5